CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

 Código - B6134DA92F10B3141448FB78A4620189DB5BD08D

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 019/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de São Bento do Sul, torna público a homologação do Processo
Licitatório/ Pregão Eletrônico nº 019/2023, tendo como objeto à Contratação de empresa
de engenharia ou arquitetura, especializada, inscrita no Conselho Regional de Engenharia
e Agronomia - CREA, e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo - CAU, do respectivo
estado de inscrição, para a prestação do serviço de assessoramento e fiscalização
técnica preferencialmente diária, salvo casos excepcionais devidamente justificados,  da
reforma do telhado do prédio do Poder Legislativo Municipal de São Bento do Sul/SC, a
qual será realizada posteriormente a contratação em tela, conforme memorial descritivo -
ANEXO VI - acostado ao presente feito, para a EMPRESA - VX PRE MOLDADOS LTDA,
sobre inscrição de CNPJ nº 50.147.433/0001-42, com valor total de R$ 7.400,00 (Sete mil
e quatrocentos reais) que serão pagos em 02 (duas) parcelas,  após firmar termo
contratual de prestação de serviços. Para mais informações acesse:
https://camarasaobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 03 de novembro de 2023

Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores